



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br Site: https://www.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 66/2024 - PE

Processo Administrativo: **113/2024**

Data do Processo: **28/11/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10,000	UNI	ACETILENO INDUSTRIAL - RECARGA 9 KG. - ACETILENO INDUSTRIAL - RECARGA 9 KG.	1.014,0000	10.140,00
2	20,000	UNI	ARAME MIG 1.2 MM ROLO 15KG - ARAME MIG 1.2 MM ROLO 15KG	312,0000	6.240,00
3	10,000	KG	ARAME MIG 1.2 MM ROLO 15 KG EVR 70s-6 - ARAME MIG 1.2 MM ROLO 15 KG EVR 70s-6	419,0000	4.190,00
4	20,000	UN	ARCO DE SERRA - ARCO DE SERRA	44,0000	880,00
5	15,000	UN	BICO DE CONTATO MIG 1.2 - BICO DE CONTATO MIG 1.2	25,0000	375,00
6	10,000	UNI	BICO DE CORTE PARA ACETILENO TAM. 08 - BICO ESPECIFICO PARA CORTE COM GAS ACETILENO - BICO DE CORTE PARA ACETILENO TAM. 08 - BICO ESPECIFICO PARA CORTE COM GAS ACETILENO	84,0000	840,00
7	10,000	UN	BROCA AÇO RAPIDO - BROCA AÇO RAPIDO	29,0000	290,00
8	13,000	UN	CAPA DO BICO LONGA - CAPA DO BICO LONGA	195,0000	2.535,00
9	10,000	KG	DIÓXIDO DE CARBONO - CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 25 KG - DIÓXIDO DE CARBONO - CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 25 KG	415,0000	4.150,00
10	100,000	UND	DISCO DE CORTE 7" AÇO DISCO DE DESBASTE - DISCO DE CORTE 7" AÇO DISCO DE DESBASTE	8,9000	890,00
11	150,000	UND	DISCO DE CORTE 4" AÇO DISCO DE DESBASTE - DISCO DE CORTE 4" AÇO DISCO DE DESBASTE	3,9000	585,00
12	20,000	UNI	DISCO DE POLICORTE DE 12" AÇO - DISCO DE POLICORTE DE 12" AÇO	49,0000	980,00
13	15,000	KG	ELETRODO 46 2,5MM 5 KG - ELETRODO 46 2,5MM 5 KG	94,0000	1.410,00
14	10,000	KG	ELETRODO 48 3,25 MM 5 KG - ELETRODO 48 3,25 MM 5 KG	117,0000	1.170,00
15	10,000	UN	ESCOVA ROTATIVA ESMERIL - ESCOVA ROTATIVA ESMERIL 7"	55,0000	550,00
16	10,000	UN	MACARICO DE CORTE - MACARICO DE CORTE	560,0000	5.600,00

17	10,000	UNI	MANGUEIRA DUPLA OXI/ACETILENO 5/16" DE DIAMETRO - MANGUEIRA DUPLA OXI/ACETILENO 5/16" DE DIAMETRO	24,0000	240,00
18	6,000	UN	MASCARA DE SOLDA DIGITAL - MASCARA DE SOLDA DIGITAL	174,0000	1.044,00
19	18,000	UNI	MISTURA MIG 10M3 - MISTURA MIG 10M3	575,0000	10.350,00
20	18,000	UNI	OXIGÊNIO INDUSTRIAL - RECARGA 10 M³ - OXIGÊNIO INDUSTRIAL - RECARGA 10 M³	445,0000	8.010,00
21	6,000	UN	PEDRA DE REBOLO - PEDRA DE REBOLO	67,0000	402,00
22	8,000	UNI	REGULADOR DE PRESSÃO CILINDRO ACETILENO - REGULADOR DE PRESSÃO CILINDRO ACETILENO	295,0000	2.360,00
23	8,000	UNI	REGULADOR DE PRESSÃO CILINDRO OXIGÊNIO - REGULADOR DE PRESSÃO CILINDRO OXIGÊNIO	295,0000	2.360,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

65.591,00